



## Mischkarton "vegane Aufstriche"

**Artikel - Nr.** 60491  
**Bezeichnung des Lebensmittels** veganer Brotaufstrich  
**EAN** 4260110330282  
 Dieses Produkt ist vegan

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	36
Bruttogewicht	0,22	7,92
Nettogewicht	0,11	3,96
L x B x H (mm)	0 x 0 x 60	230 x 150 x 300
Durchmesser (mm)	70	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

Abmessungen: Ø 7,0 cm, H 6,0 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Tomatenbrot-Aufstrich

Brennwert	1112 kJ / 266 kcal	Tomaten (42%), Zwiebeln, Tomatenmark, Agavendicksaft, Sonnenblumenöl, Olivenöl, Weinessig(Wein, Antioxidationsmittel Kaliumdisulfit), Speisesalz, Kräuter, Gewürze	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	18,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,0 g		
Kohlenhydrate	20,0 g		
davon Zucker	9,9 g		
Eiweiß	4,0 g		
Salz	3,2 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Linsen-Karotten-Aufstrich</b>			
Brennwert	936 kJ / 224 kcal	Karotten (29%), rote Linsen (28%), Wasser, Olivenöl, Rapsöl, Zitronensaft, Agavendicksaft, Gewürze, Speisesalz	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	12,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,3 g		
Kohlenhydrate	21,0 g		
davon Zucker	7,1 g		
Eiweiß	7,1 g		
Salz	1,1 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Sakuska-Balkangemüse aufs Brot</b>			
Brennwert	690 kJ / 165 kcal	Paprika, Auberginen, Zwiebeln, Tomaten, Rapsöl, Tomatenmark, Gewürze, Zitronensaft, Zucker, Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	12,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,2 g		
Kohlenhydrate	11,0 g		
davon Zucker	9,8 g		
Eiweiß	2,5 g		
Salz	1,2 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Auberginenpaste - Baba Geanoush</b>			
Brennwert	432 kJ / 103 kcal	Auberginen (80%), Olivenöl, SESAM, Zitronensaft, Gewürze, Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl	Enthält: SESAM UND SESAMERZEUGNISSE
Fett	7,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,8 g		
Kohlenhydrate	6,9 g		
davon Zucker	6,2 g		
Eiweiß	2,0 g		
Salz	0,85 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Oliventapenade grün</b>			
Brennwert	2213 kJ / 529 kcal	grüne Oliven (71%), Olivenöl, Kapern, Brantweinessig, Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	56,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	5,9 g		
Kohlenhydrate	1,3 g		
davon Zucker	0,5 g		
Eiweiß	0,2 g		
Salz	0,00 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Oliventapenade dunkel</b>			
Brennwert	432 kJ / 103 kcal	Kalamata Oliven (67%), Tomaten, (getrocknet), Rapsöl, Olivenöl, Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Brantweinessig	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	7,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,8 g		
Kohlenhydrate	6,9 g		
davon Zucker	6,2 g		
Eiweiß	2,0 g		
Salz	0,85 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

### Restlaufzeit (bei Versand)

3 Monate

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 24.09.2023